
申請者・所在地

佐賀県三養基郡上峰町大字堤字二本松3080-6
　㈱ツカサ九州　代表取締役　久米幸三郎
静岡県磐田市明ヶ島原46番地１
　㈱ツカサ　代表取締役　小泉禎剛

大阪市北区中之島3-3-23
　関電不動産開発㈱
　　代表取締役　勝田逹規
福岡市東区原田2-22-22
　㈲エース21
　　代表取締役　一木善明
古賀市天神5-10-3
　㈱長崎材木店
　　代表取締役　長崎 博
大阪市北区大淀中1-1-88
　積水ハウス㈱
　　代表取締役　仲井嘉浩
福岡市中央区天神1-15-6
　積水ハウス㈱福岡マンション事業部
　　執行役員事業部長代理人　吉崎道夫
福岡市南区清水3-17-2
　AKeマネジメント㈱
　　代表取締役　明永卯太郎

申請日
許可日
着手届出日

19.05.10
05.29
06.10

19.05.13
05.24
ー

19.05.14
05.17
05.31

19.05.14
05.16
06.06

19.05.22
05.24
06.11

19.05.28
05.30
06.03

開発地所在地

東区蒲田1-1579-1,1-2,1580-1,
1581-1,1582,1583-1,1594-1,
1595-1,-3,1596-1,1-4,1597-1,
1598-1,-3,1600,1601-1,1602
-1,1603-1,1604-1及び3109並
びに大字名子564-4及び564-7
南区屋形原1-337-1,338-3,367-
1,368-1,-1,369～371まで及び
390-1
西区大字元岡2999-1

西区今津2429-1,2429-3

中央区荒戸2-92

南区清水1-5-10

開発用途

事務所付倉庫
（特定流通業務施設）

物品販売店舗

共同住宅

戸建て住宅（分譲）

共同住宅

診療所、薬局

工事施工者

直方市大字頓野3223-3
　㈱アスリード
　　代表取締役　越智健一

未定

名古屋市中区丸の内2-1-33
　東健コーポレーション㈱
　　代表取締役　左右田 稔
春日市松ヶ丘1-28
 　NYワークス㈱
　　代表取締役　八尋裕次郎
福岡市博多区博多駅南1-14-8
　㈱淺沼組
　　九州支店長　江崎彰夫

福岡市早良区内野5-2-12
　㈱田上
　　代表取締役　田上雄心

開発面積
(㎡)※
17,777

4,796

1,011

304

1,729

1,233

※小数点以下四捨五入福岡市内開発申請状況（自己居住用除く）


