福岡市内開発申請状況 (自己居住用除く)

※小数点以下四捨五入

申請日 許可日 着手届出日	申請者・所在地	開発地所在地	開発用途	開発面積 (㎡)※	工事施工者
19.05.10	佐賀県三養基郡上峰町大字堤字二本松3080-6	東区蒲田1-1579-1,1-2,1580-1,	事務所付倉庫	17,777	直方市大字頓野3223-3
05.29	(株)ツカサ九州 代表取締役 久米幸三郎	1581-1,1582,1583-1,1594-1,	(特定流通業務施設)		(株)アスリード
06.10	静岡県磐田市明ヶ島原46番地1	1595-1,-3,1596-1,1-4,1597-1,			代表取締役 越智健一
	(株)ツカサ 代表取締役 小泉禎剛	1598-1,-3,1600,1601-1,1602			
		-1,1603-1,1604-1及び3109並			
		びに大字名子564-4及び564-7			
19.05.13	大阪市北区中之島3-3-23	南区屋形原1-337-1,338-3,367-	物品販売店舗	4,796	未定
05.24	関電不動産開発(株)	1,368-1,-1,369~371まで及び			
_	代表取締役 勝田達規	390-1			
19.05.14	福岡市東区原田2-22-22	西区大字元岡2999-1	共同住宅	1,011	名古屋市中区丸の内2-1-33
05.17	(有)エース21				東健コーポレーション(株)
05.31	代表取締役 一木善明				代表取締役 左右田 稔
19.05.14	古賀市天神5-10-3	西区今津2429-1,2429-3	戸建て住宅(分譲)	304	春日市松ヶ丘1-28
05.16	㈱長崎材木店				NYワークス(株)
06.06	代表取締役 長崎 博				代表取締役 八尋裕次郎
19.05.22	大阪市北区大淀中1-1-88	中央区荒戸2-92	共同住宅	1,729	福岡市博多区博多駅南1-14-8
05.24	積水ハウス(株)				(株)淺沼組
06.11	代表取締役 仲井嘉浩				九州支店長 江崎彰夫
	福岡市中央区天神1-15-6				
	積水ハウス㈱福岡マンション事業部				
	執行役員事業部長代理人 吉崎道夫				
19.05.28	福岡市南区清水3-17-2	南区清水1-5-10	診療所、薬局	1,233	福岡市早良区内野5-2-12
05.30	AKeマネジメント(株)				(株)田上
06.03	代表取締役 明永卯太郎				代表取締役 田上雄心